
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 4.172/2011

Anuncio de formalización del contrato correspondiente a la ac-

tuación segunda del expediente OB-36/2010 para la <<concesión

demanial del uso privativo del subsuelo del edificio a construir pa-

ra la construcción y explotación de un aparcamiento subterráneo

y zonas complementarias anexas>>

1.- Entidad Adjudicadora:

a) Organismo: Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Con-

tratación.

c) Número de expediente: OB-36/2010

d) Dirección de Internet del perfil del contratante:www.ayto-pal-

madelrio.es

2.- Objeto del Contrato:

a) Tipo de Contrato: Concesión de dominio público.

b) Descripción del objeto: Concesión demanial del uso privati-

vo del subsuelo del edificio a construir para la construcción y ex-

plotación de un aparcamiento subterráneo y zonas complementa-

rias anexas.

c) Lote: No

d) CPV: No

e) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOLETÍN

OFICIAL de la Provincia de Córdoba y en el Perfil del Contratan-

te del Ayuntamiento de Palma del Río.

f) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 9 de noviem-

bre de 2010

3.-Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Procedimiento abierto.

4.- Formalización:

a) Fecha de adjudicación: Acuerdo Junta Gobierno Local, 12 de

abril de 2011.

b) Fecha de formalización del contrato: 14 de abril de 2011

c) Contratista: Unión Temporal de Empresas Urbajar S.L. y Par-

que Oeste Inversiones S.L.

d) Canon de adjudicación: 0,00€

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Única empresa licitadora.

Palma del Río, a 20 de abril de 2011. El Segundo Teniente de

Alcalde, P.D. del Sr. Alcalde-Presidente, Francisco Javier Domín-

guez Peso.

Martes, 10 de Mayo de 2011 Nº 87  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-05-10T13:03:29+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




